
KILPAILUKUTSU

KUVATAIDEKILPAILU alakoulujen oppilaille
– teemana Onnea Ostamatta

Kierrätysliike ja Uusi Elämä -hanke järjestävät yhteistyössä Luokanopettajaliiton
kanssa Nuukuusviikolla 2007 valtakunnallisen piirustuskilpailun alakoulujen
oppilaille. Työt tehdään kouluissa Nuukuusviikon aikana 16.-22.4.2007 tai pian sen
jälkeen.

Kilpailussa on kaksi teemaa, erikseen 1-3 luokille (Onnellisuus ilman uusia
tavaroita) sekä 4-6 luokille (Rajaton – Rajat on).

Kilpailutyöt lähetetään 10.5. 2005 mennessä osoitteeseen ”Nuukuusviikon
kuvataidekilpailu”, Luonto-Liitto, Annankatu 26 A, 00100 Helsinki.

Kilpailun tuomaristoon kuuluvat Katja Ristola (Nuukuusviikon projektisihteeri),
Satu Lähteenoja (ekotehokkuustutkija), Mira Ketola (Luokanopettajaliitto) sekä Eija
Koski (Uusi elämä –hanke, Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus).

Koululuokat, josta voittajatyöt valitaan, saavat palkinnoksi laatikollisen
askartelutarvikkeita Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskuksen askartelupörssistä.
Parhaita töitä voidaan myös käyttää Kierrätysliikkeen, Uusi Elämä -hankkeen ja
Luonto-Liiton julkaisuissa myöhemmin.

Kilpailun voittajille ilmoitetaan viikolla 21.

Liitteenä ovat kilpailun ohjeet.

Lisätietoja allekirjoittaneelta

Ystävällisin terveisin,

Katja Ristola
Nuukuusviikon projektisihteeri
c/o Luonto-Liitto ry
P. (09) 684 44 241
katja.ristola@luontoliitto.fi



Kuvataidekilpailu Onnea Ostamatta - Kilpailun ohjeet

Työt toteutetaan joko yksin tai ryhmässä. Töiden koko on A3, ja käytettävä tekniikka on
vapaa. Töiden kääntöpuolelle kiinnitetään lappu, jossa on selkeästi ilmoitettu työn
tekijän/tekijöiden nimi ja ikä, koulu ja luokka (esimerkiksi Kanervalan koulu 3B) sekä
koulun yhteystiedot ja vastuuopettajan nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.

Kilpailuteema 1-3 luokat: Onnellisuus ilman uusia tavaroita

Mikä on sinulle tärkeintä maailmassa: ystävät, perhe tai harrastukset? Mikä asia on tehnyt
sinut onnelliseksi tänään, viime viikolla tai vaikka kevään aikana – hyvin mennyt
soittotunti, aurinkoinen kevätpäivä, majan rakentaminen tai lemmikin rapsuttaminen?
Mitä sinä teet kaikista mieluiten, ja tarvitseeko siihen uusia tavaroita?

Piirustuksessa kerrot, mitkä sellaiset asiat ovat sinulle tärkeitä, jotka eivät ole uusia
tavaroita. Maailmassa on paljon hienoja asioita, joita ei tarvitse ostaa.

Kilpailuteema 4-6 luokat: "Rajaton – rajat on"

Rajallisuus on meille vaikea asia. Emme välttämättä tarvitse mitään uutta, mutta
haluamme silti uudempaa, hienompaa, nopeampaa, erilaista, enemmän. Mutta...

* Maapallo on rajallinen.
Enemmän tavaraa merkitsee vähemmän luontoa. Enemmän minulle merkitsee, että muille
jää vähemmän.

* Koti on rajallinen.
Täyttyykö koti tarpeettomista hankinnoista? Kuluuko arki paikkojen järjestelemiseen?

* Lompakko on rajallinen.
Kuka määrää, miten rahani käytän – minä vai trendinluojat? Osaanko olla tyytyväinen
siihen, mitä minulla on, vai tarvitsemmeko jatkuvasti lisää?

* Elämä on rajallinen.
Kuinka suuri osa siitä kannattaa käyttää työntekoon kulutuksen maksamiseksi? Antaisiko
vähäisempi kulutus aikaa tärkeämmille asioille?

Kaikkea mitä haluamme, emme voi saada. Piirustuksessasi voit kertoa siitä, miten
kuluttamisen rajat näkyvät maapallolla, kodeissa, lompakossa tai elämässä.


